
DODATEK č. 3
ke smlouvě o umístění zařízení ě. V 674 ze dne 24. 5. 2005 ve znění Dodatku

ě.l ze dne 15.12.2005 a Dodatku č.2 ze dne 23.10.2006
(evid. ě. 6440-MVS4-2018-4, ev.č. Pronajímatele 22/278)

Níže uvedeného dne. měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká telekomunikační infrastruktura a. s.
Sídlo: Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

04084063
CZ04084063
PPF Banka a. s.,
2019160003/6000

na základě pověření, které je součástí tohoto Dodatku
č. 3 jako Příloha č.l

dále také jen ..pronajímatel" na straně jedné

a

2. Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Za kterou jedná:

Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1, č. ú. 404881/0710
Ing. Slavomil Mareš, vedoucí oddělení územní správy nemovitého
majetku Pardubice, odboru správy nemovitého majetku Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem, pověřený dle § 7 odst. 2 zákona
č. 219/2000 Sb., ministrem obrany ČR ze dne 29. 9. 2016

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

hjyaavk
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní
správy nemovitého majetku Pardubice, Teplého 1899, Pardubice V -
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

dále také jen ..nájemce" na straně druhé

uzavřely podle čl. X. smlouvy č. V 674 ze dne 24. 5. 2005 ve znění dodatku č.l ze dne 15.12.2005 a
dodatku č.2 ze dne 23.10.2006 (,,Smlouva;‘), tento dodatek ke Smlouvě:



Článek 1
Důvod sjednání dodatku

Tento dodatek je zpracován z následujících důvodů:
změny vlastnického práva k předmětu nájmu, kdy se pronajímatel (tak jak je označen v tomto
dodatku) stal po rozdělení společnosti O2 Czech Republic a. s. výlučným vlastníkem věci, která
je předmětem původní smlouvy, čímž ve smyslu ustanovení § 2221 odst. 1 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění na něj přešla všechna práva a povinnosti
vyplývající z tohoto nájemního vztahu společnosti O2 Czech Republic a. s.;
změny organizační struktury nájemce a fakturační adresy;
upřesnění čísla pozemku, na kterém je umístěna základnová stanice, na níž se nachází místo pro
umístění zařízení nájemce, neboť nedošlo k původně předpokládanému oddělení části pozemku
č. 422/12 na pozemek pare.č.74 v k.ú. Bošovice u Čížové.

Článek 2
Změna smlouvy

2.1. Označení smluvních stran Smlouvy je:

1. Česká telekomunikační infrastruktura a. s.
Sídlo: Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

04084063
CZ04084063
PPF Banka a. s.,
2019160003/6000

Za kterou jedná: Ing. Marie Koubková, na základě pověření, které je součástí tohoto Dodatku
č.3 jako Příloha č.l

dále také jen „pronajímatel" nebo „CETIN" na straně jedné

a

2. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1, č. ú. 404881/0710

Ing. Slavomil Mareš, vedoucí oddělení územní správy nemovitého majetku
Pardubice, odboru správy nemovitého majetku Agentury hospodaření s
nemovitým majetkem, pověřený dle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.,
ministrem obrany ČR ze dne 29. 9. 2016, pověření je součástí tohoto Dodatku
č.3 jako Příloha č.2

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

2



Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní
správy nemovitého majetku Pardubice, Teplého 1899, Pardubice V - Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice
dále také jen ,.nájemce" na straně druhé

2.2. ČI. I. odst. 2. Smlouvy nově zní:

„2. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem základnové stanice vedené společností 
CETIN pod č. lokality 29322 a označením PINOV umístěné na pozemku pare. č. 422/12 v k.ú. 
Bošovice u Čížové, obec Čížová, zapsaném na LV č. 1 vedeném u Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Písek („Základnová stanice”). Smlouvou přenechává 
pronajímatel nájemci prostor pro umístění zařízení nájemce v rozsahu definovaném v ČI. I 
odstavci č. 4 Smlouvy/1

2.3. ČI. III. odst. 1. Smlouvy nově zní:

„1. Nájemné a částka za elektrickou energii budou nájemci účtovány pronajímatelem měsíčně vždy 
k poslednímu dni každého měsíce příslušného kalendářního roku se splatností 21 dnů od
doručení faktury nájemci ve výši:

nájemné: 6000,- Kč (slovy šesttisíckorunčeských)
elektrická energie: 167,- Kč + DPH ( slovy jednostošedesátsedmkorunčeských).

Doklady budou zasílány na adresu:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Oddělení územní správy nemovitého majetku Pardubice,
Teplého 1899, Pardubice V - Zelené Předměstí,
530 02 Pardubice

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají 
v nezměněné podobě v platnosti.

3.2. Pronajímatel přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl 
zajištěn soulad činnosti pronajímatele s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a 
mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich 
porušování (program Corporate Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 
Nájemce (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá 
pro plnění povinností z tohoto dodatku nebo v souvislosti s jeho uzavřením a realizací, tj. 
zaměstnanci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně 
mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. Nájemce odmítá jakékoliv deliktní 
jednání a tohoto se zdržuje. Nájemce zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé 
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by pronajímatel nebo jakýkoliv jeho 
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní předpisy

3



týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli však výlučně i 
na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby bez právního titulu nebo plnění 
takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo 
blízkým přátelům. Vystupuje-li nájemce pro pronajímatele nebo jeho jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo.

3.3. Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se 
Smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje (dále jen 
„osobní údaje”) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR") subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, 
zaměstnanci nebo zákazníci druhé smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou smluvní 
stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v 
souvislosti se Smlouvou. Přejímající smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním 
údajům v pozici správce.

Účelem předání osobních údajů je plnění Smlouvy, smluvní strany prohlašují, že předávané 
osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé smluvní straně disponují 
platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy, může docházet k předání 
osobních údajů z přejímající smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím které 
přejímající smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo 
vzniklá v souvislosti se Smlouvou.

Předávající smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje subjekty 
údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů přejímající smluvní straně, 
a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající smluvní stranou je pronajímatel, 
předávající smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž i s podmínkami zpracování osobních 
údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování 
osobních údajů dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. 
Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávající smluvní strana povinna přejímající 
smluvní straně na výzvu písemně doložit.

3.4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jeden a nájemce 
dva stejnopisy.

3.5. Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento 
souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti o 
činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či 
zveřejnění celé smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou 
přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti 
mlčenlivosti.

4



3.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou
a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz
čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne V Pardubicích dne

5


